
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

PORTARIA DE N° 354/2021 GAB/PREFEITO-  
 
  
                                                        Nomeia a comissão de planejamento orçamentário. 

  
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 
de suas atribuições; 

 
RESOLVE: Constituir a COMISSÃO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO do 
Município de Parelhas, conforme a seguir:  
 

Art. 1º - NOMEAR, os servidores abaixo indicados para formação da COMISSÃO 
DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO do Município de Parelhas/RN. 
 

 Ana Ligia de Macedo Dantas - Presidente; 

 Francisco Evanio Oliveira da Silva Paiva - Membro titular; 

 Vera Lucia de Souza Lima - Membro titular; 

 Maria de Fatima de Medeiros - Membro suplente;  

 Clara Monise Silva - Membro suplente. 
 

Art. 2º A Comissão Especial será presidida por Ana Ligia de Macedo Dantas, 
que ficará incumbida das convocações, e pautas das reuniões ordinárias a serem 
definidas em calendário.  
 

Art. 3º - A presente portaria terá vigência até 31 de dezembro de 2021, com 
efeitos retroativos ao dia 01 de outubro de 2021 revogando-se a Portaria n° 327/2021 
de 16 de setembro de 2021. 

       
Parelhas, 14 de outubro de 2021. 

 
 

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

